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Jako Komitet Obrony Pielęgniarek i Położnych w pierwszej kolejności 
chcielibyśmy podziękować Panu za obecność i wsparcie, zarówno organizacyjne jak 
i merytoryczne w kontekście Okrągłego Stołu, który miał miejsce w Filharmonii 
Bałtyckiej dnia 25 lutego bieżącego roku. Udział Urzędu Marszałkowskiego w takim, 
a nie innym wymiarze był dla nas zaskoczeniem oraz pozytywnym sygnałem na 
przyszłość. Mając przed oczyma obraz tego, co wydarzyło się niespełna dwa 
miesiące temu z wielkim entuzjazmem patrzymy w przyszłość wierząc, że przyjęta 
przez nas polityka oparta na dialogu, poszukiwaniu kompromisu i otwartości będzie 
kontynuowana przez obydwie strony.  

Uważamy, iż Okrągły Stół jest początkiem drogi do sukcesu zarówno z 
perspektywy naszego środowiska, jak i Pana oraz członków Zarządu Województwa 
Pomorskiego, czyli Decydentów. Już dziś jesteście Państwo świadomi naszych 
postulatów oraz woli do współpracy. Chcielibyśmy kontynuować nasze działania 
przechodząc z otwartej dyskusji do trybu realizacyjnego.  

Dlatego zwracamy się do Państwa z prośbą o zorganizowanie spotkania w 
następującym składzie: Pan Marszałek Mieczysław Struk, Pani Hanna Zych – Cisoń, 
Pani Jolanta Grenda oraz dyrektorzy i prezesi szpitali marszałkowskich (otrzymają 
niniejsze pismo). 

Nadrzędnym cel spotkania to wdrożenie postulatów Okrągłego Stołu. Warto 
w tym miejscu przypomnieć, że 11 z 12 przez nas przedstawionych propozycji 
uzyskało Państwa aprobatę. Postulat dwunasty, dotyczący podwyżek nie spotkał się 
natomiast z ani jednym głosem przeciwnym. Przypominamy również pomysł Pana 
Marszałka dotyczący tzw. podstolików, czyli mniejszych gremiów, które 
merytorycznie zajmą się rozwiązywaniem przedstawionych problemów naszego 
środowiska. 

Zależy nam, aby pierwsze takie spotkanie odbyło się w okresie od 18 do 22 
maja bieżącego roku.  

Liczymy na pozytywne rozpatrzenie naszej prośby. W innym wypadku Okrągły 
Stół, który jest naszym wspólnym sukcesem byłby tylko wizerunkową ułudą, co w 
znaczący sposób negatywnie wpłynęłoby na postrzeganie grupy Decydentów 
zarówno przez środowisko Pielęgniarek i Położnych, jak i szeroko pojętą opinię 
publiczną.  

Na Państwa odpowiedź czekamy do 6 maja. 

Z wyrazami szacunku, 
Komitet Obrony Pielęgniarek i Położnych


